
Zarządzenie Nr 1180/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

z dnia 26 września 2022r. 
 

w sprawie powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów 
w Ogrodzieńcu na lata 2022-2026 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 556) oraz § 21 ust.1 Statutu Rady Seniorów W Ogrodzieńcu stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XIX/167/2019 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
LV/433/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5.12.2019 r., poz. 8311) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję komisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów w Ogrodzieńcu 
na lata 2022-2026 w składzie: 
 

1. Magdalena Sitek – Przewodnicząca Komisji 

2. Małgorzata Michalska– Członek Komisji 

3. Martyna Sawicka-Selejdak– Członek Komisji  

4. Michalina Piecha– Członek Komisji 

5. Paulina Tokarska – Członek Komisji 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 


		2022-10-17T15:58:42+0200
	Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec




